FOI162 Response

Request

I would like to make a request for information under the Freedom of Information Act 2000.

Please could you provide a structure chart of your Estates and Facilities/Ancillary departments via email, where
possible including the names of each staff member.

Response

Thank you for your Freedom of Information Request regarding the Trust’s Facilities Department. Below is a chart
below showing the structure of our Facilities department which is run by Summerhill Services Limited (SSL), a wholly
owned subsidiary of the Trust.

Please note a Section 40 Exemption has been applied as we do not release staff names as part of Freedom of
Information requests.
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